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	      Городского округа
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                                                           ИНФОРМАЦИЯ
            О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ,
                           ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

                                                 МКУ СРЦН «Теплый дом»
_____________________________________________________________________________
(наименование муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия)

	             ЗА  2020  год


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата,рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Латышкевич Л.А.
	Директор
	57233

	2
	Петрова А.Н.
	Заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе
	47700

	3
	Кожемякина Т.А.
	Заместитель директора по административно – хозяйственной работе
	50114

	4
	Сопова Н.Н.
	Главный бухгалтер
	49925






Директор                                                                                      А.Н.Петрова










Исп.Конышева Е.П.
Тел: 8(38452)3-36-09
